
お客さま各位

伊奈都市ガス株式会社

　拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　日ごろは弊社ガスワングループ伊奈都市ガスをご利用いただき、誠にありがたく厚く御礼

申し上げます。

　お客さまのガス料金は、下表のとおり適用させていただいております。

　なお、原料価格や為替レートの変動の要因により、LPガス料金を改定させていただく場合

がございます。その際には、事前に書面によりご案内いたします。

　弊社は、これからもより一層の安心と質の高いサービスを目指して参りますので、今後とも

お引き立て賜りますよう、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

※上記料金は、消費税を含んでおります。

※設備料金とは、LPガス消費設備のご利用料金です。ご契約内容により各戸異なります。

（円／㎥）

設備料金

2,420.00

ガス料金のご案内

682.00

ご契約内容により異なります。

※LPガス省令の改正が2024年4月2日に公布され、2025年4月2日より今まで基
本料金内に計上されていた設備料金を明確化することが 義務づけられました。

 ※LPガス輸入価格の変動等により価格改定を行う場合がございますが、その際は事
前に書面又は電磁的方法にてお客さまにご連絡いたします

（LPガス料金表）

基本料金

（円）

（円）

ガス料金表

従量料金


